

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2016

### **Exato ApS**

Transformervej 18  
2860 Søborg

CVR nr. 30505980

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. april 2017

### **Dirigent**

Anders Sørensen Vedel

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Exato ApS  
Transformervej 18  
2860 Søborg

CVR-nr.: 30505980  
Stiftelsesdato: 17. januar 2008  
Hjemsted: Gladsaxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

## Direktion

Anders Sørensen Vedel  
Rasmus Burkal Petersen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Søborg Hovedgade 112  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. april 2017, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er it-servicevirksomhed samt rådgivning.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 199.945.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer at resultat for 2017 vil ligge på samme niveau som for 2016.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet forventer at blive fusioneret med et andet selskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	2.415.527	2.734.782
1. Personaleomkostninger	-1.893.371	-1.625.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.682	-182.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>210.474</b>	<b>926.312</b>
Andre finansielle indtægter	198	206
Andre finansielle omkostninger	-10.727	-77
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>199.945</b>	<b>926.441</b>
Skat af årets resultat	-73.636	-245.643
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>126.309</b>	<b>680.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reservefond	550.342	400.000
Overført resultat	-424.033	280.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.309</b>	<b>680.798</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	95.000
Goodwill	164.800	206.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.800</b>	<b>301.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	203.127	38.609
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.127</b>	<b>38.609</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	52.537	52.537
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.537</b>	<b>52.537</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>420.464</b>	<b>392.146</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	19.053	35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>19.053</b>	<b>35.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.733	464.807
Andre tilgodehavender	58.785	16.145
Periodeafgrænsningsposter	2.660	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>410.178</b>	<b>480.952</b>
Likvide beholdninger	930.195	1.148.930
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>930.195</b>	<b>1.148.930</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.359.426</b>	<b>1.664.882</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.779.890</b>	<b>2.057.028</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud	0	424.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.342	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>800.342</b>	<b>874.033</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.742	37.162
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.742</b>	<b>37.162</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	16.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.013	144.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.954	313.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	466.711	687.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>968.806</b>	<b>1.145.833</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>968.806</b>	<b>1.145.833</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.779.890</b>	<b>2.057.028</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	1.601.402	1.430.555
Pensioner	130.975	80.313
Andre omkostninger til social sikring	160.994	115.000
	<b><u>1.893.371</u></b>	<b><u>1.625.868</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på kr. 3.056. Der resterer 10 rater. Forpligtelsen udgør kr. 30.560.. Udløb er den 31.10.2017.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der fra udlejers side er uopsigelig til den 31. juli 2017. Fra lejers side er kontrakten uopsigelig til den 31. juli 2015.

Herefter er opsigelsesvarslerne som følger:

Fra udlejers side: 12 måneder FRa lejers side: 6 måneder

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 1077035261682  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2017 kl.: 18:06:32



## Anders Vedel

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur  
RID: 51441254  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2017 kl.: 11:33:06



## Rasmus Burkal Petersen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID  
PID: 9208-2002-2-882464617442  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2017 kl.: 16:50:38



## Anders Sørensen Vedel

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID  
PID: 9208-2002-2-118662163754  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2017 kl.: 20:58:57



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)